県中発第　　９４　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１０月２８日

埼玉県中学校長会
本部役員、常任理事（各地区会長）　様
各研究部長、受付担当者  　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　宮尾　孝

　　　　　埼玉県中学校長会全体研究協議会・準備委員会の開催について（ご案内）

秋冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くださるようお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　時　　　令和５年１月３１日（火）１１：００～

２　会　場　　　埼玉会館　３C　会議室

３　出席者　　　本部役員（１３）、常任理事（９）、研究部長（９）、地区受付係（１８）

４　日　程　　（１）会長あいさつ
　　　　　　　（２）実施要項にもとづき日程説明
　　　　　　　（３）準備
　　　　　　　　　○本部役員：全体会場や分科会場の設営、確認
○常任理事、研究部長：各部会で分科会の確認
　　　　　　　　　○受付担当者：受け付けの設営、資料の準備

５　備　考　　・昼食は、事務局で弁当を用意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 ℡窓口：埼玉県中学校長会
事務局：小島、深澤
℡/fax：048-832-7670